
謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

当協会事業につきましては平素より格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 私儀 

去る６月７日開催の通常総会において 会長を退任することになりました 

４年間の在任中は公私ともにひとかたならぬお世話になり 衷心より厚く御礼

申し上げます 

なお、後任には稲本義範が就任いたしましたので一層のご支援ご指導を賜りま

すようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

 

謹言 

平成３０年６月 

 

日本万引防止システム協会 

前会長 戸 田 秀 雄 

 

 

 

 
謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

当協会事業につきましては平素より格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます 

このたび当協会通常総会において６月７日付で 以下のとおり役員（会長代行

ならびに副会長）が選任され それぞれが就任しました 

つきましては 当協会事業の一層の充実発展に先に鋭意努力致す所存でござい

ますので 前会長同様ご厚誼ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

早速拝眉のうえご挨拶申し上げるべきところ略儀ながら 

書中をもって新任のご挨拶を申し上げます 

敬白 

平成３０年６月 

 

日本万引防止システム協会 
会長代行 稲 本 義 範 

 

記 

会長代行    稲 本  義 範  （新任） 

副 会 長   三 宅 正 光 （継続） 

 

 

 


